
Pubblicata sul sito istituzionale il        
12/01/2015 - N.  22  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 2 del Reg. Data  12/01/2015 N. 3  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione diritti di rogito al Segretario Comunale.Periodo: 
26.06.2014/31.12.2014.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



        
         PREMESSO che questo comune, per diritti di segreteria,  rogito contratti, dal 26.06.2014 al 
31.12.2014 ha incassato la somma complessiva di €.  3.265,71 ;

         VISTO  il D.L. 90/2014 convertito con modificazione dalla legge 11 agosto 2014 n.114;

         VISTO, in particolare, l’art.10 del citato D.L.;

         RITENUTO di dover  liquidare a favore del segretario comunale  rogante i suddetti diritti per
         € 3.265,71;

        DATO ATTO che tale importo rientra nel 25% del trattamento economico del segretario ;       

                                                      D E T E R M I N A

  1-   DI DARE ATTO  che il comune   ha introitato per  diritti  di segreteria, rogito contratti,  la 
complessiva somma di € 3.265,71 per il periodo 26.06.2014 al 31.12.2014

  2-  DI LIQUIDARE al segretario comunale,dott. Domenico CACCIATORE , la somma di € 
3.079,67 per i contratti rogati nel suddetto periodo  e di riservarsi di  liquidare   al segretario 
comunale  che  rogherà  il contratto per il servizio di pubbliche affissioni.

  3- DI PORRE l’onere della spesa per € 2.858,66 sull’intervento 1-01-02-01/76 RR.PP. ed €. 
221,01 sull’intervento 1-01-02-01/76 del corrente bilancio in corso di formazione.

      

  

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  12/01/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  12/01/2015 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
  N. 22 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   12/01/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  12/01/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 12/01/2015
	N. 3 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

